[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                   п. Осиновый Мыс                                № 40/180
О назначение членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Осиновомысского сельсовета
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 13, 22, 27 Устава Осиновомысского сельсовета, а также Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Осиновомысского сельсовета, утвержденного Решением Осиновомысского сельского Совета депутатов от 03.08.2020 № 38/169, Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.08.2020 № 39/171 «О назначение членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Осиновомысского сельсовета».
2. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Осиновомысского сельсовета следующих граждан:
- Раманайте Наталью Викторовну,
- Душечкину Оксану Ивановну,
- Ахмедова Михаила Ибрагимовича.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.
                                                                     Председатель
                                                                           Совета депутатов
_________ Д.В. Кузнецов